not expect to meet with the same affection in parts so differently organized as serous membranes and the viscera." In the first place, the existence of erysipelatos inflammation in internal organs is one thing; the power of distinguishing it from other inflammations is another. With regard to the observation of Frank, I cannot altogether agree with Mr. Lawrence; but, that the reader may judge of this, I have copied the quotation*.

I have already observed, of the local characters in many cases of membranous inflammation, that whether we compare those commonly observed with those of more healthy character, or with erysipelas, they are at least allied to erysipelas quite as much as they are to common phlegmonous inflammation. Again, the *distinguishing* characters of what we may agree to *call* erysipelas, may be well enough referrible to the cutaneous and subcutaneous tissues; but it does not *follow*, that though the physical characters of the inflammation be different, its nature must necessarily be so. Inflammation of the cornea and iris present very different characters, and very possibly resulting from the difference of structure; but they are in many, and indeed most cases, as to their essential nature, the same. In fact, as has been already observed when treating of

* "Internum quoque et ad viscerum superficiem residens haberi erysipelas, a veteribus creditum, a recentioribus vero in dubium vocatum est. Novimus tamen, non modo in viventibus encephalidem, otitidem, peripneumoniam, enteritidem, singulasque inflammationum species, comparente ad externam corporis superficiem erysipelate protinus disparisse; hoc ipsum vero ab externis genitalibus, sine interruptione phlogosis, per vaginam ad uterum; a facie ad fauces, asperam arteriam, pulmones, cæterasque ad partes internas manifeste penetrasse; sed etiam in cadaveribus ad urethram, vesicam, vaginam, uterum, ovaria, intestina, ventriculum, hepar; in pectore ad pleuram, bronchia, pericardium, cor ipsum ac vasa majora; in calvaria ad meninges, ad cerebrum ipsum, frequentius certe erysipelatos, quam phlegmonosa occurrit inflammatio. Ex mammarum schirro, dexterrima licet manu, per cultrum ablato, erysipelas in singulis fere corporis externi partibus, ac tandem lethalis peripneumonia successit: post quam pulmones undique correptos erysipelate, ex flammeo rubentes, nec duros, sed copioso sero innatantes conspeximus; ac pars plurima certe peripneumoniarum malignarum cum erysipelate pulmonum incedit; nec durus, nec cocto similis hepatis ac ponderosus in cadaveribus pulmo in illis detegitur. Nullum ergo de *interni erysipelatis* frequentia dubium superesse potest, licet signa characteristic, quæ hanc potius, quam phlegmonosam affectionem ad viscera indicent: nisi ab externo et retropresso erysipelate, aut a manifestâ interni hujus mali ad externam partem non interrupta continuatione, ex epidemica per sectiones pathologicas confirmata morbi indole, ex cachectica subjecti constitutione ac prona in erysipelas natura, ac demum ex causis inflammationi veræ parum faventibus, desumatur; adduci non queant."—J. P. Frank, De Curand. Homin. Morbis, lib. iii, p. 28.